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ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΣΠΑ 
ΤΜΗΜΑ: Διοίκησης Επιχειρήσεων 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 9o 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης»  
7ο ΕΞΑΜΗΝΟ 01/04/2019 – 30/09/2019 

 
Σήμερα 6 Μαρτίου 2019, ημέρα Τετάρτη, συνήλθε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του 
Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων αποτελούμενη από: 
Μέλη ΕΠ: 

1. Ευστάθιος Δημητριάδης, Καθηγητής, Επιστημονικός Υπεύθυνος. 
2. Λάζαρος Σαρηγιαννίδης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος. 
3. Γεώργιος Θερίου,  Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος. 

Εκπρόσωποι φοιτητών Τμήματος: 
4. …………… 
5. …………… 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις συνολικές αιτήσεις των ενδιαφερομένων φοιτητών του Τμήματος με τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά για την πραγματοποίηση της Πρακτικής τους Άσκησης 
στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης. Ο συνολικός αριθμός των αιτήσεων ανέρχεται σε  
εικοσι τρεις (23) και αναφέρεται στον Πίνακα 1. 

2. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
πραγματοποίηση της Πρακτικής Άσκησης. 

3. Το ισχύον θεσμικό πλαίσιο των ΤΕΙ. 
4. Τις προβλεπόμενες θέσεις Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ (προβλεπόμενος αριθμός 

εξαμήνου 15). 
5. Τις επαφές με τους φορείς υποδοχής πρακτικής άσκησης. 
6. Την αρ. πρ. 5452/19-10-2018 απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» με Κωδ. 
ΟΠΣ 5032896 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 

7. Την αρ. 11/10-05-2017 (Θ. 2) Πράξη Συνέλευσης του Τμήματος για τη διαδικασία 
επιλογής φοιτητών στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης, η οποία περιλαμβάνει τα 
κριτήρια επιλογής και κατανομής των φοιτητών: 
1. Γενικός μέσος όρος βαθμολογίας των επιτυχόντων μαθημάτων. 
2. Σύνολο επιτυχόντων μαθημάτων. 
3. Οικονομική κατάσταση του φοιτητή ή των γονέων αυτού. 
4. Τυχόν υποτροφίες και βραβεία που έχει πάρει. 
5. Εντοπιότητα. 
6. Γνώση ξένων γλωσσών. 
7. Μέση βαθμολογία επιτυχόντων μαθημάτων: 30 μόρια. 

 Μέση βαθμολογία: 8,50  - 10,00 = 30 μόρια 

 Μέση βαθμολογία: 6,50  - 8,49:  = 20 μόρια 

 Μέση βαθμολογία: 5,00  - 6,49   = 10 μόρια 
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8. Πλήθος επιτυχόντων μαθημάτων: 40 μόρια. 

 Φοιτητής ο οποίος οφείλει:    0 μαθήματα = 40 μόρια 

 Φοιτητής ο οποίος οφείλει: 1-2 μαθήματα = 30 μόρια 

 Φοιτητής ο οποίος οφείλει: 3-4 μαθήματα = 20 μόρια 

 Φοιτητής ο οποίος οφείλει: >=5 μαθήματα = 10 μόρια 
 

 
9. Οικονομική κατάσταση: 15 μόρια. 

 Οικογενειακό ή ατομικό εισόδημα <10.000 €              = 15 μόρια. 

 Οικογενειακό ή ατομικό εισόδημα 10.001 – 20.000 € = 10 μόρια. 

 Οικογενειακό ή ατομικό εισόδημα 20.001 – 30.000 € =   5 μόρια. 

 Οικογενειακό ή ατομικό εισόδημα >30.000 €              =   0 μόρια. 
 

10. Υποτροφίες και βραβεία: 5 μόρια. 
11. Εντοπιότητα: 5 μόρια. 
12. Ξένες γλώσσες: 5 μόρια. 
Σύνολο μορίων: Εκατό (100). 
 

8. Την εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, 
που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ, 

 
Αποφάσισε ομόφωνα 

 
Την έγκριση της εξάμηνης Πρακτικής Άσκησης για το διάστημα από 01/04/2019 έως 
30/09/2019 για δεκαπέντε (15) ενδιαφερομένους φοιτητές σύμφωνα με τον Πίνακα 2. 
Επίσης ορίζεται πίνακας επιλαχόντων (Πίνακας 3). 
 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτησή τους στη 
Γραμματεία του Τμήματος προς την Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, εντός πέντε (5) 
ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
επιλογής στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ (http://work.teiemt.gr). 

 
Καβάλα, 6/3/2019 

 
Τα μέλη της επιτροπής 

                                      
1. Ευστάθιος Δημητριάδης 
2. Λάζαρος Σαρηγιαννίδης 
3. Γεώργιος Θερίου 
4.  
5.  
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Πίνακας 1 

Αιτήσεις φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ 
εαρινού εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Μοριοδότηση 

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6382 80 

2 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 6419 55 

3 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ ΑΝΘΗ 6427 30 

4 ΙΩΑΚΕΙΜ ΕΡΙΦΥΛΛΗ 6441 75 

5 ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6445 40 

6 ΚΑΡΑΚΑΞΑ ΜΑΡΙΑ 6454 45 

7 ΚΙΟΥΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5905 - 

8 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ 6496 30 

9 ΚΥΡΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6505 - 

10 ΛΕΜΟΝΗ ΜΑΡΘΑ 6509 75 

11 ΜΑΛΗΔΕΛΛΗ ΒΑΪΤΣΑ 6521 - 

12 ΜΑΡΤΙΟΥΣΩΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6527 50 

13 ΜΕΡΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6532 45 

14 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6175 25 

15 ΜΠΟΥΦΙ ΓΙΩΑΝ 6556 - 

16 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 6236 - 

17 ΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 6591 25 

18 ΣΙΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6029 - 

19 ΣΤΕΙΝΜΙΛΛΕΡ ΑΡΤΕΜΙΣ 6627 45 

20 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6629 40 

21 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6251 40 

22 ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ 6637 50 

23 ΤΣΙΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 6657 70 

 
 
Πίνακας 2 

Επιλεχθέντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Μοριοδότηση Επόπτης ΤΕΙ 

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6382 80  

2 ΙΩΑΚΕΙΜ ΕΡΙΦΙΛΗ 6441 75  

3 ΛΕΜΟΝΗ ΜΑΡΘΑ 6509 75  

4 ΤΣΙΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 6657 70  

5 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 6419 55  

6 ΜΑΡΤΙΟΥΣΩΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6527 50  

7 ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ 6637 50  

8 ΚΑΡΑΚΑΞΑ ΜΑΡΙΑ 6454 45  

9 ΜΕΡΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6532 45  

10 ΣΤΕΙΝΜΙΛΛΕΡ ΑΡΤΕΜΙΣ 6627 45  
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11 ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6445 45  

12 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6629 40  

13 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6251 40  

14 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ ΑΝΘΗ 6427 30  

15 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ 6496 30  

 
 
 
Πίνακας 3 

Επιλαχόντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Μοριοδότηση 

1 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6175 25 

2 ΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 6591 25 

 
 
 

Μη συμμετοχή φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Αιτιολόγηση μη συμμετοχής 

1 ΜΑΛΗΔΕΛΛΗ ΒΑΪΤΣΑ 6521 Πρακτική μέσω ΟΑΕΔ 

2 ΚΥΡΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6505 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις 

3 ΜΠΟΥΦΙ ΓΙΩΑΝ 6556 Ακύρωση της αίτησης μέσω ΕΣΠΑ 

4 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 6236 Πρακτική μέσω ΟΑΕΔ 

5 ΣΙΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6029 Δεν απέστειλε δικαιολογητικά 

6 ΚΙΟΥΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5905 Δεν απέστειλε δικαιολογητικά 

 


